Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2020 года              ст. Ессентукская                                           № 66

О внесении изменений во временный регламент Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утверждённый решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16.10.2020 года № 3

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:
1. Внести во временный регламент Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края утверждённый решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, от 16.10.2020 года № 3 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 часть 3 статьи 4 «Председатель Думы Предгорного муниципального округа» временного регламента изложить в следующей редакции:
«3. Председатель Думы осуществляет свои полномочия на постоянной основе».
2. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Предгорного муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                  А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                            Н.Н. Бондаренко